اعتراض خود را در ایران و در سراسر جهان برای آزادی فوری محمود صالحی تشدید کرد. رهایی او از زندان جمهوری اسلامی در گرو اعمال فشار هرچه بیشتر بر جمهوری اسلامی است. با اقدامات و

## جان و زندگی محمود صالحی با خطر روبروست

محمود صالحی، نه تنها از آزاد کردن او سرباز زده‌اند، بلکه روز دوم دسامبر ۲۰۰۰ (۱۲ آذر ۱۳۷۹) بدون هیچ توضیحی به بستگانش، او را به بند ۲ زندان مرکزی سنندج منتقل کرده‌اند. مقامات جمهوری اسلامی قصد تشدید فشار و اذیت روحی و جسمی و بلا تکلیف نگه داشتن محمود صالحی را دارند. این در شرایطی است که کلیه او اخیراً خونریزی نموده و وضع جسمانی او وخیم تر شده است. جان محمود صالحی با

\* نجات جان محمود صالحی اقدام اضطراری رami طلبد.

کارگران! مردم آزاده! سازمانها و

شخصیتهای کارگری و مترقی در جهان، نهادهای مدافع حقوق انسان!

در جریان هستید که محمود

ابتکارات متنوع خود به این امر مهم کمک کنید.

رحمان حسین زاده
دبیر کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۳ آذر ۱۳۷۹ (۳ دسامبر ۲۰۰۰)

هفته های اخیر صدها نفر از کارگران و آزادیخواهان شهرهای کردستان، و دهها محفل کارگری و جوانان آزادیخواه، طی تماشای هر روزه ای که بدنبال این کمپین با حزب شروع شده است، پیوستن خود را به حزب کمونیست کارگری اعلام کردند.

کمیته کردستان حزب کارگران و مردم آزادیخواه را به گسترش اعتراضات در اشکال و شیوههای متنوع برای آزادی محمود صالحی فرا میخواند. کمپین ما تا آزادی محمود صالحی ادامه دارد. به این کمپین و به حزب کمونیست کارگری ایران پیوندید.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ آذر ۱۳۷۹ (۷ دسامبر ۲۰۰۰)

میروند تحرک وسیعتری در سنندج شروع شود.

مبارزه برای آزادی محمود صالحی به خواست سراسری و مهم کارگران و مردم معترض در شهرهای مختلف کردستان تبدیل شده است. این موضوع با وسعت در میان کارگران و مردم و جوانان در مراکز کار و محل زندگی و در مراکز تحصیلی همه شهرهای کردستان مطرح است.